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   Esmaspäev, 27. aprill
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Politsei ja Piirivalveameti kaplan, pastor AGO RAND + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: Harri HAAMERI arhiiviutlus JUMAL ANNAB MEILE VÄGE KA TÄNAPÄEVAL,  kl 10.40 soomekeelne evangeelne saade  PIENET EVÄÄT    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab KAISA KIRIKAL, 11.30 JÄRJEJUTT:viimase osa Todd RETTBERG’i raamatust ELU ON VALU loeb ERIKA AARNA    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: MA OOTAN ISSANDAT  ( Ps 128-131) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND on koguduse noorte päralt. KODUst  kõnelevad  HANNA-EMILIA ja RAIT TÕNNORI, HELEN ja MARTTI PAJU, GERLY TAMMISTE, ANNA ROOMET, EDUARD ÜLEVAIN ja saatejuhtidena ELISE OLT ning OLIVER REMMA    
                Kell 14            PLAYLIST: mikrofoni ees on muusik TIMO LIGE     
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16                     SINEPIIVAKE: MANIPULATSIOON ja KONTROLL. Stuudios on HELI ja MART METSALA ning saatejuhina TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS: JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE, loeb AARE VILU; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast efeslastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised: SAATEKAVA, kl 18.30 alustame uue JÄRJEJUTu lugemist, milleks on raamat, mille on kirja pannud MORDECHAI GICHON [Mordo(k)hai Kihon) ja CHAIM [(K)haim] HERZOG, pealkirjaga „PIIBLILAHINGUD“. Loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE; autorisaates arutleb teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA teemal- KAKS MÕÕKA    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: NAINE ja LOODUS.  Stuudios on Tartu Ülikooli Usuteaduskonna professor ANNE KULL ja saatejuhtidena KRISTEL PÕDER ning MARIKA ORRIN    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus VAATA; MA LÄKITAN TEID KUI  LAMBAID HUNTIDE SEKKA (Lk 10,1-jj)    
                Kell 22            LINNULENNUL: uut plaati „ELU MÕTE“tutvustavad  KARL-SAAMUEL, MARTI-JOOSUA ja EGLE HOLLMAN. Sarja autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            KÜLALISESTUUDIO: USUTEADUS ON PÕNEV. Saate fookuses on  Tartu Ülikooli Usuteaduskond ja vestlusringis dekaan RIHO ALTNURME, UT lektor  AIN RIISTAN ning Tartu Ülikooli ja Jaani koguduse abiõpetaja TRIIN KÄPP. Saatejuht on teaduskonna magistant ANNA- STINA KANGRO    
                Kell 1 öösel            ELUPUU. VANANEMISE VÕLU ja VALU.   Eakage hingehoiuga seonduvast räägivad saates pastorid MEEGO REMMEL , EENOK PALM ja VILJAR LIHT. Vestlust juhatab ESTER NAAGEL    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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